兴化市公安局
兴公发〔2018〕11号

关于调整兴化市二、三级消防安全重点单位

的通知

戴南分局、各派出所，消防大队，各有关单位：

根据《消防法》、《消防监督检查规定》以及省公安厅消防局《关于进一步明确单位分级监督管理有关工作要求的通知》相关要求，经过对辖区社会单位进行全面调查摸底，并广泛征求意见，决定删除已关门停业单位7家，新增单位30家，二级降三级1家，调整后的二级重点单位由152家变更为166家、三级重点单位由293家变更为302家（具体名单见附件）。现将有关事项通知如下：

一、严格落实主体责任，提升单位自我管理水平

各消防安全重点单位要按照《消防法》、《江苏省消防条例》、国务院《消防安全责任制实施办法》（国办发[2017]87号）、公安部61号令以及江苏省《单位消防安全管理标准》要求，依法履行消防安全主体责任，建立健全消防安全管理组织网络，落实逐级消防安全责任制，常态开展防火巡查检查、隐患自查自改、宣传教育培训、灭火疏散演练等日常工作，要结合本单位实际，全面加强消防安全“四个能力”建设，深化“户籍化”管理工作成果，落实专人每日更新维护“户籍化”管理基础信息、动态信息，建立健全单位消防安全管理基础台帐，提升单位的消防安全管理水平。

二、建强“微型消防站”，规范巡查宣传灭火处置工作

全市所有二、三级消防安全重点单位，要按照公安部《消防安全重点单位微型消防站建设标准（试行）》要求，全面建强微型消防站，配备必要的消防器材、个人防护装备，定期开展熟悉演练和业务技能培训，建立完善与消防大队的应急联动响应工作机制，实现消防安全巡查队、消防知识宣传队和灭火救援先遣队“三队合一”，平时开展防火巡查、消防宣传工作，发生火灾快速响应、高效处置，最大限度发挥作用和效能。

三、强化电气火灾防范，严格落实相关管理规定

针对电气火灾多发的实际，各单位要制定并落实安全用电管理制度，按规定聘请持证电工上岗，定期组织对电器产品及其线路、管路进行维护保养和检测，及时整改电气隐患问题，有效降低电气火灾风险和事故。在人员聚集的公众场所等，推广安装电气火灾自动监控报警系统，强化早期预警、先期处置。

四、落实“六加一”措施，确保冬春季节消防安全

各重点单位要严格落实冬春火灾防控工作“六加一”措施，即开展一次消防安全评估、签订一份消防安全承诺书、维护保养一次消防设施、组织检测一次电气和燃气线路设施、全面清洗一次油烟道、集中培训一次全体员工，在此基础上，建立一支志愿消防队，确保重要节日、重大活动期间消防安全形势稳定。

五、落实分级管理责任，强化重点单位监管能力

各派出所要结合重点单位调整，及时完成警务平台消防模块中的单位信息同步更新。市消防大队、各派出所要切实加强对二、三级重点单位的日常监管，将责任明确到具体的消防监督员、专兼职消防民警。要定期召开重点单位工作例会，部署阶段性重点工作，剖析存在问题，研究解决措施。要督促新增二、三级重点单位，将本单位基础信息、动态信息，及时录入“社会单位消防安全户籍化管理系统”。

附件：1、二、三级消防安全重点单位名单

          2、消防大队监督员分工联系派出所一览表

兴化市公安局

2018年1月17日

附件：

二、三级消防安全重点单位名单

二级消防安全重点单位166家
机关团体6家

1、兴化市市级机关事务管理局

2、
安全管理人：刘仕勇

管理人电话：13901424900"
兴化市人民法院

3、兴化市人民检察院

4、江苏省电力公司兴化市供电公司

5、兴化市博物馆

6、兴化市体育馆

金融机构7家

1、
安全管理人：赵强

管理人电话：83242300"
中国建设银行股份有限公司兴化支行

2、
安全管理人：陈似漪

管理人电话：0523-83231529"
中国工商银行股份有限公司兴化支行

3、
安全管理人：黄珏

管理人电话：13775779199"
中国银行股份有限公司兴化支行

4、
安全管理人：李明秋

管理人电话：83205001"
中国农业银行股份有限公司兴化支行

5、
安全管理人：刘年

管理人电话：83223308"
中国人寿保险股份有限公司兴化支公司

6、兴化市金融大厦

7、交通银行股份有限公司泰州分行兴化支行

通信、枢纽6家

1、兴化市广播电视台
2、兴化市邮政局

3、兴化市春晖客运站建设投资有限公司（原春锦）

4、中国移动通信兴化分公司

5、中国电信股份有限公司兴化分公司

6、
安全管理人：严陈斌

管理人电话：15651160518"
中国联合网络通信有限公司兴化分公司

学校、医院12家

1、兴化市楚水实验学校

2、江苏省兴化中学

3、兴化市人民医院

4、兴化市城南医院

5、兴化市中医院

6、兴化市文正实验学校

7、兴化市怡康苑养老院有限公司（原昭阳园老年公寓）

8、兴化市昭阳湖学校

9、兴化仁爱医院

10、兴化市妇幼保健院

11、江苏李中水上森林旅游投资有限公司水上森林康复医院

12、兴化板桥医院

生产厂房、粮食仓库7家

1、兴化市通裕纺织有限公司

2、顶级手套（兴化）有限公司

3、
安全管理人：陈荣春

管理人电话：83281136"
兴化市北郊国家粮食储备库

4、兴化市盛洲粮油工业有限公司

5、泰州安井食品有限公司

6、江苏泰航饲料有限公司

7、江苏亿赛特纺织有限公司

易燃易爆单位18家

1、江苏双乐化工颜料有限公司

2、兴化市华安液化气站

3、泰州中油燃气有限责任公司

4、兴化市新城液化气站

5、兴化市新奥燃气有限公司

6、兴化市昭阳加油站

7、泰州市亚德胶粘制品有限公司

8、兴化市板桥烟花爆竹有限责任公司三庄仓库

9、兴化市利民石油液化气充装站120M3液化石油气储配站

10、中石化泰州兴化长兴加油站

11、兴化市中油石油有限公司楚丰加油站

12、兴化市利源燃气有限公司
13、中石化兴化市华盛加油站

14、兴化市强润特种气体有限公司
15、
安全管理人：顾公

管理人电话：15952672980

单位其他情况：易燃易爆危险品经营单位

使用名称：兴化市兴石加油站有限公司"
中石化泰州兴化汤顾加油站
（原兴石）

16、兴化市海通加油站有限公司（海南）

17、昆仑燃气（兴化）有限公司

18、兴化市和万家燃气有限公司

商场、超市、市场19家

1、江苏五星电器有限公司兴化大卖场

2、泰州国美电器有限公司兴化市牌楼西路店

3、泰州市苏宁电器有限公司戴南店

4、兴化市楚水招商城有限责任公司

5、兴化市江浙商业广场发展有限公司
6、兴化市润泰商业有限公司

7、
安全管理人：郑建霞

管理人电话：15295268890"
苏果超市（兴化）有限公司

8、
安全管理人：顾丁

管理人电话：15861054418"
苏果超市（兴化）有限公司戴南金泽购物广场

9、兴化市宝都国际商城

10、兴化新华书店有限责任公司

11、东方商厦投资（兴化）有限公司国际购物中心
12、兴化市星凯家居生活广场有限公司
13、兴化市忠良吴江大润发超市加盟店

14、兴化市兴农汇市场管理有限公司

15、兴化市维为超市

16、兴化市戴南镇家得乐超市

17、兴化市乾宏市场管理有限公司
18、兴化市阿尔迪生鲜果蔬超市

19、兴化市戴窑欧德隆超市

公共娱乐场所45家

1、兴化市好声音歌舞厅

2、
安全管理人：姜可

管理人电话：13809019252"
兴化市汉莎歌舞厅（原热点歌舞厅
）

3、
安全管理人：丁加林

管理人电话：13092220966"
兴化市至尊娱乐歌舞厅

4、
安全管理人：陈国健

管理人电话：15061062555"
兴化市红磨坊娱乐城

5、兴化市欧若拉歌舞娱乐有限公司

6、兴化市金领娱乐会所(一层至三层)

7、兴化市超越神话娱乐会所
8、兴化市聚鑫娱乐会所

9、兴化市天成娱乐会所

10、兴化市谬斯酒吧（原菲芘酒吧）

11、兴化市凯萨煌宫娱乐城

12、兴化市欢乐时光歌舞城

13、兴化市星光大道歌舞厅

14、兴化市威尼思浴城

15、兴化市豪门盛世娱乐会所

16、兴化市富贵足浴店
17、兴化市巴渝富鑫足浴会所

18、兴化市戴南镇清泉宫宾馆

19、兴化市麒麟泉浴场

20、幸福蓝海兴化国际影城
21、兴化市水晶之恋休闲馆

22、兴化市交运水立方浴城

23、兴化市水沐年华浴室

24、兴化市万年精英青体育健身会所（原万年青）

25、兴化市家贵足浴店
26、兴化市铂金宫娱乐有限公司
27、兴化市大浪淘沙洗浴会所

28、兴化市帝豪钱贵娱乐会所
29、兴化市浅水湾洗浴会所（已关门）
30、兴化市热带雨林浴室
31、兴化市海阔天空洗浴会所
32、兴化市时尚凯歌娱乐有限公司

33、兴化市新东方浴城

34、兴化市裕民影视娱乐有限公司
35、兴化市金康来健身会所

36、兴化市大澡汤浴城

37、兴化市丰亮影院有限公司（安丰）

38、兴化市乐迪娱乐有限公司（安丰）

39、兴化市魅力全程歌舞厅（大垛）

40、兴化市南方影视文化有限公司

41、兴化市苏魅歌厅

42、兴化市上水足浴店

43、兴化市安泰美健身服务有限公司城西分公司

44、兴化市唯秀歌厅

45、兴化市浩沙健身会所

宾馆饭店46家
1、兴化市天宝花园酒店

2、兴化市大兴大酒店

3、兴化市喜来居大酒店

4、兴化市中央大厦

5、兴化市香格里大酒店

6、
安全管理人：陈林生

管理人电话：13775658800"
兴化市凤凰大酒店

7、兴化市天港假日酒店

8、兴化市森南大酒店有限公司

9、兴化市聚鑫酒店管理咨询有限公司

10、兴化市佳瑞酒店

11、兴化市浩鑫大酒店

12、兴化市九角楼宾馆

13、兴化市中盛大酒店

14、锦江之星兴化英武大桥店

15、
安全管理人：陆高前

管理人电话：0523-83256963"
兴化市豪泰大酒店有限公司

16、兴化市永安宾馆

17、兴化市和美酒店有限公司

18、兴化市戴南镇青藤宾馆

19、兴化市丽都宾馆
20、兴化市垛田镇迎宾馆大酒店有限公司

21、兴化市裕华花园酒店有限公司
22、兴化市俊国酒店管理有限公司
23、兴化市姚富宾馆
24、兴化市裕盛商务宾馆
25、
安全管理人：张梅霞

管理人电话：13961057766

单位其他情况：人员密集场所

使用名称：兴化市旺福宾馆"
兴化市旺福宾馆

26、兴化市千垛酒店

27、兴化市帝都大酒店
28、兴化市安丰镇中圩中鼎大酒店（原中圩中鼎）

29、兴化市169商务宾馆

30、兴化市小林宾馆

31、兴化市安丰镇天乐大酒店

32、兴化市正贤居大酒店

33、兴化市百路宾馆

34、兴化市斯曼尔商务酒店

35、兴化市万豪商务酒店

36、兴化市博源旅游投资发展有限公司（乌巾荡温泉度假酒店）

37、兴化市清风茶社

38、兴化市客莱家宾馆（戴南）

39、兴化市逸之大酒店

40、兴化市柠檬叶子酒店管理有限公司

41、兴化市蓝色港湾商务酒店有限公司

42、兴化市美德大酒店

43、兴化市博源旅游投资发展有限公司柏兹酒店分公司

44、兴化市泰丰花园大酒店有限公司

45、兴化市大运大酒店

46、兴化市永旺宾馆（未开业）
三级消防安全重点单位（302家）
牌楼中心派出所17家

1、
安全管理人：沙如春

管理人电话：85283398"
兴化市北郊液化气站

2、
安全管理人：岳斌

管理人电话：83103888"
兴化市金石宾馆

3、兴化市供销合作总社

4、
安全管理人：陶楚祥

管理人电话：13775770758"
兴化市实验小学

5、
安全管理人：翟延勇

管理人电话：13852898663"
中石化兴化北郊加油站

6、兴化市俊华酒店

7、
安全管理人：李一栋

管理人电话：13625199006"
兴化市板桥初级中学

8、
安全管理人：翟小红

管理人电话：13812478068"
兴化市第二人民医院

9、兴化市安泰美健身服务有限公司（皇仕堡）

10、兴化市紫金宸商务宾馆

11、兴化市冠华服饰店
12、兴化市新世纪浴城
13、兴化市英武农贸市场有限公司

14、兴化市外婆家酒店

15、兴化市穿越时尚餐厅

16、兴化市扬子江快捷酒店

17、兴化市麦上快捷酒店

新城派出所27家

1、
安全管理人：陆志刚

管理人电话：13852892133"
中石化兴化市环球加油站

2、
安全管理人：张红波

管理人电话：85294070"
兴化市骏怡连锁酒店兴化长安路店

3、兴化市爱悦宾馆

4、
安全管理人：张俊

管理人电话：13952696166"
兴化市名典咖啡语茶店

5、
安全管理人：梁志新

管理人电话：83309602"
兴化市第三人民医院

6、兴化市晨光游戏室

7、
安全管理人：吴法和

管理人电话：83201037"
兴化市振兴双语学校

8、
安全管理人：黄荣利

管理人电话：83234344"
兴化市第四人民医院

9、
安全管理人：翟干平

管理人电话：83231262"
兴化市轧花油脂厂

10、
安全管理人：朱瑞勤

管理人电话：83213732"
兴化市福利中心

11、
安全管理人：谢继平

管理人电话：13901651400"
兴化市碧波舫酒楼

12、
安全管理人：单祝年

管理人电话：83231243"
兴化市烟草公司仓库

13、兴化市德信火锅

14、兴化市养心池浴室

15、兴化市天水雅阁浴室

16、兴化市神话网吧

17、兴化市再回首网吧

18、兴化市文峰大酒店
19、兴化市兴城浴室
20、兴化市杭州湾宾馆

21、兴化市鼎派自助餐餐厅
22、兴化市天海宾馆

23、兴化市福星浴室

24、兴化市新起点网吧
25、兴化市万缘网吧

26、兴化市菲猫网吧

27、兴化市情缘苏州腾龙网吧加盟店

南沧派出所49家

1、
安全管理人：仁干华

管理人电话：83309080"
兴化市少年宫

2、
安全管理人：耿金花

管理人电话：15961020986"
兴化市城市客茶餐厅

3、
安全管理人：赵焕彩

管理人电话：13858601118"
兴化市神洲宾馆

4、
安全管理人：姚铎

管理人电话：13812388359"
中石化兴化英武加油站

5、
安全管理人：吴华

管理人电话：83106668"
兴化市凯悦大酒店

6、兴化市红宝石浴室

7、兴化市新生小学

8、
安全管理人：缪本信

管理人电话：15952662445"
兴化市新兴动感游艺会所

9、兴化市儒学大酒店

10、兴化市养和园酒店

11、兴化市埃尔酒店

12、兴化市69商务宾馆
13、兴化市天雅咖啡店

14、兴化市杭州服装城

15、兴化市第一中学
16、兴化市景范学校

17、兴化市肿瘤医院

18、兴化市育苗网吧

19、兴化市龙宇网吧
20、兴化市阳山网吧
21、兴化市大桶大足浴店
22、兴化市星辰商务宾馆（原万莱特酒店）

23、兴化市天元网吧

24、兴化市焦点网吧
25、兴化市好网角网吧

26、兴化市天一浴池

27、兴化市学珍大院餐饮店

28、兴化市音乐房子酒吧

29、兴化市柒号健身会馆

30、兴化市川福老灶房餐饮店
31、兴化市恒泰宾馆

32、兴化市网娱网吧

33、兴化市一米阳光网吧

34、兴化市悦苗网吧

35、兴化市伟微联网吧

36、兴化市良库餐饮服务有限公司
37、兴化市捌零玖零网吧

38、兴化市自由空间网吧

39、兴化市康柏网吧

40、兴化市网逸网吧
41、兴化市大运大酒店

42、兴化市流连酒店

43、兴化市开心玩国幼儿园

44、兴化市君仪美容养生馆

45、兴化市励宁足浴会所

46、泰州汇玩网吧有限公司

47、兴化市康泉浴场

48、泰州苏宁云商商贸有限公司兴化英武南路店

49、江苏五星电器有限公司兴化英武中路大卖场

英武派出所19家

1、
安全管理人：邹贻诚

管理人电话：83261304"
中石化兴化市南郊加油站

2、兴化市溪泉水包皮浴室（原溪泉浴室）

3、
安全管理人：徐东付

管理人电话：13052961806"
兴化市百路大酒店

4、兴化市兴龙池浴城
5、兴化市福思特歌舞厅
6、
安全管理人：李荷剑

管理人电话：13805269799"
兴化市西门大酒店

7、兴化东方妇产医院
8、兴化市军人疗养院
9、兴化市立清大院（原久清海鲜坊）
10、兴化市昭阳镇敬老院
11、兴化市新生活家具有限公司
12、兴化市动力网吧
13、兴化市华诚浴室
14、兴化市清泉浴室
15、兴化市唯斯顿幼儿园（原伟才幼儿园）
16、兴化市清沐洗浴中心
17、兴化市爱情鸟网吧（已关门）
18、兴化市喜临门大酒店
19、兴化市随园网吧
开发区派出所23家

1、
安全管理人：袁玉昌

管理人电话：13092228666"
兴化市聚贤池浴室
（英武所）
2、
安全管理人：刘盛川

管理人电话：0523- 83495692"
泰州海大生物饲料有限公司

3、
安全管理人：董云海

管理人电话：0523- 83268406"
兴化市海陵大酒店洗浴部

4、
安全管理人：潘东明

管理人电话：0523- 83264363"
兴化市齿轮厂

5、
安全管理人：史无前

管理人电话：0523- 83499489"
扬州石化厂三益工贸总公司兴化加油站

6、
安全管理人：朱日兴

管理人电话：0523-85259678"
兴化市志友染织有限责任公司

7、
安全管理人：戎一清

管理人电话：13601477777"
江苏鑫华能电源科技有限公司

8、
安全管理人：杨实俊

管理人电话：13905269390"
兴化市美乐肥料有限公司

9、兴化市大金圆电子游戏厅
10、江苏瑞宇医疗用品有限公司

11、
安全管理人：陈彦

管理人电话：13505127688"
中石化兴化新城加油站

12、
安全管理人：潘智铭

管理人电话：13357786006"
兴化市刘陆加油站

13、
安全管理人：盛桂年

管理人电话：13401219003"
中石化兴化新区加油站

14、
安全管理人：罗春华

管理人电话：13952695695"
江苏春龙亚麻纺织有限公司

15、兴化市临城镇中心敬老院

16、兴化市临城镇中心校初中部

17、兴化市紫星城洗浴中心
18、兴化市金水湾浴场

19、兴化市翰林洗浴中心

20、
安全管理人：李文浩

管理人电话：13852410000"
兴化市大地蓝绢纺有限公司

21、
安全管理人：董志英

管理人电话：83262487"
江苏万佳制衣有限公司

22、
安全管理人：陈兆荣

管理人电话：83320849"
兴化市制氧厂

23、
安全管理人：徐杰海

管理人电话：83238304"
江苏省兴化职业高级中学

戴窑派出所6家

1、
安全管理人：邹志远

管理人电话：13376018406"
兴化市永合液化气供应站

2、
安全管理人：邹庆东

管理人电话：83838168"
中石化兴化东三加油站

3、
安全管理人：戴玉平

管理人电话：13705265645"
兴化市世外桃源浴室

4、
安全管理人：张鸿帆

管理人电话：83839058"
兴化市林潭氧气厂

5、
安全管理人：杨瑾

管理人电话：83848256"
兴化市戴窑加油站

6、兴化市新起点休闲会所

合陈派出所2家

1、
安全管理人：沈金宽

管理人电话：13901720857"
中石化兴化市合塔加油站
（原中石油合陈加油站）

2、
安全管理人：杨德斌

管理人电话：13705264393"
兴化市合陈国家粮库

永丰派出所1家

1、
安全管理人：倪桂锋

管理人电话：15861065108"
兴化市永丰加油站

安丰派出所18家

1、
安全管理人：朱兴涛

管理人电话：83546160"
兴化市安丰朱南加油站

2、
安全管理人：艾有功

管理人电话：83541806"
兴化市安丰高级中学

3、
安全管理人：朱景陈

管理人电话：13092229458"
兴化市联海如海超市加盟店

4、
安全管理人：王德强

管理人电话：83552055"
兴化市棉花集团总公司安丰棉业公司

5、
安全管理人：陆永传

管理人电话：83526133"
兴化市安丰化工溶剂厂

6、兴化市安丰镇夜色倾城练歌房（已关门）
7、兴化市安丰加油站（原
安全管理人：高志刚

管理人电话：83540079"
兴化市安丰农科加油站
）

8、
安全管理人：王友宏

管理人电话：13357784780"
兴化市中圩加油站

9、
安全管理人：丁如硕

管理人电话：13901423498"
兴化市第五人民医院

10、
安全管理人：任明广

管理人电话：13052966018"
兴化市安丰初级中学

11、兴化市安丰百乐门歌厅（已关门）
12、兴化锦蓝大酒店（已关门）
13、兴化市神彩飞扬电子游戏厅
14、兴化市新铭宾馆
15、兴化市奢品汇歌舞厅
16、兴化市祥鑫网吧

17、兴化市银河网吧

18、兴化市安丰镇青柏大润发玛特控股超市加盟店

老圩派出所3家

1、
安全管理人：陈克林

管理人电话：83500181"
兴化市老圩加油站

2、
安全管理人：万兴全

管理人电话：83543465"
兴化市万胜加油站

3、兴化市钟南旅社

大营派出所1家

1、
安全管理人：宗爱平

管理人电话：83533666"
兴化市兴丰加油站

新垛派出所3家

1、
安全管理人：伍德才

管理人电话：13961004799"
兴化市新垛镇瑞兴宾馆

2、
安全管理人：李锦忠

管理人电话：83511235"
兴化市诚信液化气站

3、
安全管理人：崔万年

管理人电话：15952644198"
兴化市曙光加油站

大邹派出所2家

1、
安全管理人：陈红旗

管理人电话：83611006"
大邹液化气站

2、
安全管理人：张金荣

管理人电话："
大邹加油站

钓鱼派出所3家

1、兴化市
安全管理人：

管理人电话："
钓鱼液化气站

2、
安全管理人：急德贵

管理人电话：83641775"
中石化兴化钓鱼加油站

3、
安全管理人：向成林

管理人电话：83641050"
江苏兴化钓鱼国家粮食储备库

海南派出所3家

1、
安全管理人：朱勤

管理人电话：13961051449"
兴化市海南初级中学

2、
安全管理人：孟国学

管理人电话：13812386998"
兴化市文昌实验学校

3、兴化市海南镇长彬歌厅

沙沟派出所4家

1、
安全管理人：陈志尚

管理人电话：13805269347"
兴化市沙沟化工溶剂厂

2、
安全管理人：陈广友

管理人电话：83581832"
兴化市申沙化工有限公司

3、
安全管理人：徐爱和

管理人电话：83581452"
兴化市沙沟加油站

4、
安全管理人：魏一金

管理人电话：83585868"
兴化市奥卡服装制造有限公司

周奋派出所1家

1、
安全管理人：陆长荣

管理人电话：0523-83571201"
兴化市周奋液化气站

缸顾派出所1家

1、
安全管理人：顾寿庆

管理人电话：13961058238"
兴化市缸顾乡中心校（小学部
、初中部）

李中派出所5家

1、兴化市
安全管理人：石连坤

管理人电话：13327789575"
蒋鹅液化气站

2、
安全管理人：高建时

管理人电话：15852981758"
兴化市波尔曼服饰制衣有限公司

3、
安全管理人：沈启堂

管理人电话：13327786789"
兴化市蒋鹅加油站

4、兴化市泰美箱包厂

5、兴化市李中水上森林公园

中堡派出所1家

兴化市中堡加油站有限公司
西郊派出所1家

1、
安全管理人：李祝庭

管理人电话：0523-83281901"
兴化市明升双语学校

兴东（城东）派出所4家

1、兴化市城东液化气站

2、
安全管理人：周寿中

管理人电话：83891998"
兴化市天晟乙炔气厂

3、
安全管理人：胡祥

管理人电话：13775771177"
兴化市联发加油站
（原兴东加油站）
4、兴化市西鲍加油站

竹泓派出所3家

1、
安全管理人：徐广山

管理人电话：15861086610"
兴化市竹泓镇敬老院

2、
安全管理人：居利琴

管理人电话：15952667840"
兴化市兴泓加油站

3、兴化市泓雅宾馆

林湖派出所2家

1、
安全管理人：徐永兵

管理人电话：15861061566"
兴化市华城镀锌管件厂

2、兴化市湾朱加油站

垛田派出所10家

1、兴化市锦浴良缘浴室

2、
安全管理人：孙美荣

管理人电话：83485578"
中石化环宇加油站

3、
安全管理人：唐永红

管理人电话：3481020"
中石化兴化市城东加油站

4、
安全管理人：仲大成

管理人电话：83481817"
兴化市兴东液化气有限公司

5、兴化市垛田敬老院

6、中石化兴化市兴田加油站

7、兴化周严加油站

8、兴化市牛牛网吧

9、兴化市斗娱网吧

10、兴化市天天网吧

大垛派出所7家

1、
安全管理人：刘如海

管理人电话：15952650698"
兴化市忝采制衣有限公司

2、
安全管理人：徐永刚

管理人电话：13914515302"
兴化市大桥加油站

3、
安全管理人：徐金粉

管理人电话：13805269348"
兴化市大垛加油站

4、
安全管理人：王小平

管理人电话：13852859021"
兴化市大垛贝特制衣有限公司

5、
安全管理人：郭荣东

管理人电话：13705269065"
兴化市宝中宝化妆品有限公司

6、
安全管理人：丁春江

管理人电话：15952676266"
兴化市板桥高级中学初中小学部

7、
安全管理人：石海年

管理人电话：13801478799"
兴化市板桥高级中学

荻垛派出所8家

1、
安全管理人：李全

管理人电话：83689966"
兴化市郜家加油站

2、兴化市白龙时装有限公司

3、中石化兴化新丰加油站

4、兴化市中天制衣公司

5、兴化市荻垛新天地会所

6、中石化兴化市荻垛加油站

7、中石化兴化野陈加油站

8、兴化市元昊气体充装站
沈伦派出所5家

1、兴化市沈伦中心卫生院

2、兴化市沈伦中心校

3、兴化市沈伦镇舜泰服饰公司

4、兴化市供电公司薛鹏110KV供电所

5、兴化市沈伦加油站

陶庄派出所3家

1、
安全管理人：卞大友

管理人电话：15961008968"
兴化市盛林加油站

2、
安全管理人：王宝玉

管理人电话：83856498"
兴化市东方液氧气体充装站

3、兴化市益方石油液化气充装站
昌荣派出所4家

1、
安全管理人：翟锦生

管理人电话：83653192"
兴化市唐子液化气站

2、
安全管理人：赵锦明

管理人电话：13805269703"
兴化市宏兴加油站

3、兴化市昌荣如海超市

4、昌荣镇中心敬老院
周庄派出所11家

1、
安全管理人：吴建新

管理人电话：83701153"
兴化市健康脱脂棉有限公司

2、
安全管理人：刘九粉

管理人电话：83742878"
中石化周庄加油站

3、
安全管理人：阮粉林

管理人电话：83741418"
江苏双蝶集团公司

4、
安全管理人：王杰

管理人电话：83701999"
兴化市润成棉业有限公司

5、
安全管理人：徐荣富

管理人电话：83741094"
兴化市周庄高级中学

6、
安全管理人：陆帮桂

管理人电话：83741082"
兴化市周庄镇阳光加油站

7、
安全管理人：周巧宏

管理人电话：13701438006"
兴化市周庄宾馆

8、
安全管理人：纪兆宏

管理人电话：83708156"
兴化市远东节能回收利用有限公司

9、
安全管理人：王为忠

管理人电话：83742930"
兴化市华洋植物油脂有限公司

10、
安全管理人：陈明

管理人电话：83741243"
兴化市周庄液化气站

11、兴化市四季联华酒店
陈堡派出所13家

1、
安全管理人：周文晖

管理人电话：18912092299"
泰州市江海工业油料有限公司（储罐区）

2、
安全管理人：盛根章

管理人电话：83724966"
兴化市顺风加油站

3、
安全管理人：秦凤和

管理人电话：83722341"
兴化市兴旺加油站

4、
安全管理人：吴加良

管理人电话：13951155999"
兴化市水云间浴城

5、兴化市板桥烟花爆竹仓库

6、泰州市和仁制衣有限公司

7、兴化市鸿泰服饰有限公司

8、兴化市友林化工物资经营部
9、兴化市赛龙宾馆
10、兴化市羽宸宾馆有限公司

11、兴化市零点网吧

12、兴化市新百味酒楼

13、兴化市乐堡歌舞厅
茅山派出所2家

1、
安全管理人：胡月祥

管理人电话：83711739"
兴化市茅山供销社加油站

2、
安全管理人：潘汉涛

管理人电话：83714810"
兴化市众心棉业有限公司

戴南派出所28家

1、中石化兴化市顾庄加油站

2、兴化市戴南液化气站

3、中石化兴化戴南加油站

4、兴化市金扬子中油加油站

5、兴化市碧水湾宾馆

6、
安全管理人：王余所

管理人电话：13812470548"
兴化市戴南镇信谊网吧

7、江苏兴化绣园酒店有限公司

8、
安全管理人：崔金勇

管理人电话：18961053906"
兴化市戴南镇森林网吧

9、
安全管理人：彭俊生

管理人电话：13852877622"
兴化市戴南商贸城

10、兴化市戴南梦水乡浴室
11、兴化市心愿网吧
12、
安全管理人：姜爱芳

管理人电话：13812389065"
兴化市荣欣网吧

13、兴化市公园网吧

14、兴化市戴南镇鑫浪潮宾馆

15、兴化市戴南镇文联沙龙网吧

16、兴化市秋华网吧

17、兴化市大富豪休闲会所

18、兴化市京泰美华宾馆

19、兴化市关注文化传播中心
20、江苏农村商业银行戴南支行

21、兴化市戴南镇龙都宾馆

22、兴化市伯乐商务宾馆

23、兴化市百年互联网上网服务部
24、兴化市电鲨网吧
25、兴化市明诚宾馆

26、兴化市戴南镇怡香居宾馆
27、兴化市东方舞者娱乐会所
28、兴化市万润网吧有限公司

张郭派出所12家

1、
安全管理人：沈梅和

管理人电话：83768908"
江苏九寿堂生物剂品有限公司

2、
安全管理人：朱则华

管理人电话：13951153111"
兴化市张郭好又多超市

3、
安全管理人：于永山

管理人电话：13401212166"
泰州永博生化制品有限公司

4、
安全管理人：赵树东

管理人电话：13775652168"
兴化市恒鑫锌业有限公司

5、
安全管理人：周邦祥

管理人电话：83791813"
中石油兴化市唐刘加油站

6、
安全管理人：孙长林

管理人电话：83761194"
江苏凯华集团有限公司

7、
安全管理人：沈元其

管理人电话：83763919"
兴化市正源加油站有限公司

8、
安全管理人：顾标

管理人电话：83799694"
兴化市张郭供销液化气站

9、
安全管理人：赵金梅

管理人电话：83762269"
兴化市宏达电热化工有限公司

10、
安全管理人：陈俊银

管理人电话：83761186"
兴化市金扬子生物化学制品有限公司

11、兴化市双源特种气体供应站
12、兴化市兴阳网吧

附件2：

消防大队监督员分工联系派出所一览表
	序号
	分工联系派出所
	联系人
	联系电话

	1
	戴南、张郭、茅山、沈伦、周庄、陈堡、英武
	丁晓阳
	15252601799

	2
	牌楼、昌荣、林湖、戴窑、合陈、陶庄、大垛、兴东、竹泓、荻垛
	蔡快乐
	18252637599

	3
	新城、海南、钓鱼、大邹、下圩、新垛、大营、安丰、垛田、永丰
	洪  旭
	15189962875

	4
	开发区、南沧、西郊、李中、周奋、沙沟、缸顾、中堡、老圩
	周晓鸿
	18252633026

- 6 -